2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	18 февраля 2016 г.
	г.Железноводск
	№
	111

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного  участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта
Железноводска Ставропольского края, решением Железноводского городского суда Ставропольского края от 18 сентября 2015 г., рассмотрев заявление
Тонояна Гагика Виталиковича (дата рождения 11.09.1976, паспорт серия 07 15 номер 087591, выдан  07.12.2015 отделением УФМС России по Ставропольскому краю в городе Железноводске, код подразделения 260-010, зарегистрированного по адресу: Ставропольский край, город Железноводск, поселок   Иноземцево, улица 60 лет Октября, дом 60) от 02 февраля 2016 г.
№ Т-125/1604,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, город Железноводск, поселок Иноземцево, улица Колхозная, 24, площадью 638 кв. метров,  имеющего кадастровый номер 26:31:020218:39, «для размещения объекта розничной торговли».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края  Бондаренко Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                 В.Б. Мельникова